827 s.m.i., ad un 
unico incanto, per mezzo di offerte segrete esclusivamente in aumento, da confrontarsi con il 
prezzo a base d’asta.  

1 – BASE D’ASTA  

Le offerte dovranno essere di importo pari o superiore al prezzo a base d’asta, stabilito in ETB 
2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00).  

Non saranno ammesse offerte di importo inferiore.  

2 – CONDIZIONI DI VENDITA  

L’automobile è venduta nello stato di fatto in cui si trova ed è visionabile su appuntamento da 
tenersi dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 16:00 (GMT +3) e da richiedersi via e-mail